UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-TCCTTT Long An, ngày      tháng 12 năm 2024
V/v công khai số liệu đội ngũ ngành

GD&ĐT trên trang website Sở

Kính gửi:
- Các Phòng Sở;
- Phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện công văn số 3594/SGDĐT-TCCTTT ngày 18/9/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo thực trạng đội ngũ năm học 2024-2025.

Qua tổng hợp số liệu đội ngũ của ngành GD&ĐT, Sở Giáo dục và Đào tạo

thực hiện công khai số liệu đội ngũ trên trang website của Sở (theo mẫu đính

kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng phòng GD&ĐT huyện, thị xã,

thành phố, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc định kỳ báo cáo, cập nhật số liệu đội

ngũ theo link https://tinyurl.com/congkhaidoingu, đảm bảo dữ liệu chính xác và

thống nhất./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT, TC-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

https://tinyurl.com/congkhaidoingu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T17:09:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T07:37:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T07:37:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T07:37:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!